

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МНР»

ИНН 3257064033 КПП 325701001 ОГРН 1183256007550
ОКПО 33225429 ОКАТО 15401375000 ОКТМО 15701000001 ОКОГУ 4210014
ОКФС 16 ОКОПФ 12300 ОКВЭД 41.20

Адрес: РФ, 241028, Брянская обл., г. Брянск, ул. Урицкого, д. 110

Тел.: +7(953)283-50-89; E-mail: MNR-32@yandex.ru

Р/сч №40702810708000006312, Банк: Брянское отделение №8605 ПАО Сбербанк г. Брянск,
БИК: 041501601, К/сч № 301018104000000000601

Исх. № 1002-1 от «10» февраля 2026 года

Коммерческое предложение

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., с НДС 22%	Итого, с НДС 22%
1	Тактильная плитка тротуарная с конусообразными рифами (конусы шахматные) 300х300х5 мм, ПУ	шт	100	690,00	69 000,00
2	Тактильная плитка желтая тротуарная (полиуретановая, 500х150 мм, три продольные полосы)	шт	50	720,00	36 000,00
3	Панели декоративно-отделочные "ВИНТЕР"ГКЛ с покрытием ПВХ однотонные	М2	400	430,00	172 000,00
4	Решетка радиаторная (600х1200 мм; белая) ERA П60120Р233-109	шт	99	1 450,00	143 550,00
5	Наличник КК белый 2,2 м	шт	200	220,00	44 000,00
6	Витраж пластиковый ПВХ размером 5590*2850 мм, с одной открывной створкой 935*1950 мм, стеклопакетом толщиной 60 мм.	М2	10	10 820,00	108 200,00
7	Изготовление ограждения на крыльца из нержавеющей стали марки AISI 304 (поручень труба d=50; дополнительный поручень d=50- 2 шт. на крючках, стойка трубы d=38, через 1м или 2 ступени, соединитель поручня со стойками- СПС - соединение, низ стойки - декоративная накладка на основание стойки, высота -900 мм, дополнительные поручни- 700 мм, 500 мм)	м	100	16 720,00	1 672 000,00
8	Изготовление ограждения из нержавеющей стали марки AISI 201 (поручень труба d=50; стойка	м	30	11 595,00	347 850,00

	трубы d=38; ригель труба d=16-3 шт.; соединитель поручня со стойками- СПС - соединение, низ стойки - декоративная накладка на основание стойки, высота -900 мм, шаг стоек- 1 м)				
9	Изготовление ограждения из нержавеющей стали марки AISI 201 (поручень труба d=50; высота 900 мм, крепление типа палец)	м	10	6 350,00	63 500,00
10	Блок дверной двухстворчатый входной из ПВХ-профилей, с двухкамерным стеклопакетом толщиной 32 мм (дверная Т-створка, цвет – белый, заполнения:4х10х4х10х4, А1 - Порог20).	М2	22	28 650,00	630 300,00
11	Блок дверной двухстворчатый входной из ПВХ-профилей, по типу «сэндвич», Lite (60мм) (дверная Т-створка, цвет – белый, заполнения:4х10х4х10х4, А1 - Порог20).	М2	11	28 750,00	316 250,00
12	Блок дверной одностворчатый с встроенным окном для выдачи заключений, из ПВХ-профилей, по типу «сэндвич», (дверная Т-створка, цвет – белый, заполнения:4х10х4х10х4, А1 - Порог20), размером 880х2050 мм	М2	5	15 730,00	78 650,00
13	Перегородка ПВХ с дверным проемом 1000х2100 мм , с двухкамерным стеклопакетом, Lite (60мм) (Фурнитура Futuruss, цвет белый , заполнения:4х10х4х10х4, А1 - Порог20)	М2	25	12 820,00	320 500,00
14	EX280842RUS, Блок розеток с выключателем с подсветкой ExeGate ServerPro PDU-19H803 AI-8S-EU2CU-SW (19", 1U, Алюминий, 8 Schuko, кабель с евр	М2	3	9 065,00	27 195,00
15	Осевой вытяжной вентилятор с обратным клапаном AURAMAX D 100 OPTIMA 4C 88-191	шт	17	1 220,00	20 740,00
16	EX280842RUS, Блок розеток с выключателем с подсветкой ExeGate ServerPro PDU-19H803 AI-8S-EU2CU-SW (19", 1U, Алюминий, 8 Schuko, кабель с евр	шт	4	1215,00	4 860,00
17	Профиль горизонтальный основной AR ГО40х60х1,2 ОЦ ОН	м	10	165	1 650,00
18	PP Отвод кан. D110х90 ОРАНЖ	шт	5	197	985,00

	078400110500				
19	Ревизия НК ПП 110 рыж. RTP 36635	шт	5	312,00	1 560,00
Итого					4 058 790,00
В т. НДС 22%					731 912,95

*Цена рассчитана с учетом доставки.

Генеральный директор
ООО «МНР»



/ Н.Р. Мостепаненко